



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. kovo 25 d. Nr. *BTO-3*
Biržai

Posėdis įvyko - 2021 m. kovo 24 d.
Posėdžio pirmininkas - Aušra Butkauskienė.
Posėdžio sekretorius – Lina Vireliūnienė.
Posėdyje dalyvavo 5 nariai: Dalia Baltrušaitienė, Stasė Eitavičienė, Audrius Jukna, Vida Jasinevičienė, Aušra Butkauskienė – kvorumas yra.
Nedalyvavo Lidija Dainiuvienė, Konstantinas Strelcovas.

DARBOTVARKĖ

Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau - BO tarybos) atstovo delegavimo į Biržų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2030 m. Socialinės ir bendruomeniškos aplinkos, viešojo valdymo bei Savivaldybės įvaizdžio formavimo darbo grupę.

SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovo delegavimo į Biržų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2030 m. Socialinės ir bendruomeniškos aplinkos, viešojo valdymo bei Savivaldybės įvaizdžio formavimo darbo grupę.

BO tarybos nariams pirmininkė Aušra Butkauskienė elektroniniu paštu pristatė Biržų rajono savivaldybės administracijos 2021m. kovo 22 d. siųstą raštą Nr. SN-398 „Dėl atstovo delegavimo į Biržų rajono savivaldybės plėtros strateginio plano rengimo socialinės aplinkos darbo grupę“. Jame rašoma, kad Biržų rajono savivaldybės administracija rengia Biržų rajono savivaldybės strateginį plėtros planą 2021–2030 m. Biržų rajono savivaldybės plėtros vizijai, prioritetams, tikslams, uždaviniams, priemonėms bei jų rodikliams nustatyti formuojamos darbo grupės. Viena iš darbo grupių – Socialinės ir bendruomeniškos aplinkos, viešojo valdymo bei Savivaldybės įvaizdžio formavimo darbo grupė, kuri apima sveikatos priežiūros, socialinės apsaugos, vaikų ir šeimos gerovės, viešojo saugumo ir prevencijos, viešojo valdymo, informacinių technologijų, viešųjų ryšių ir Savivaldybės įvaizdžio, jaunimo, bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų reikalų bei jų įtraukimo į sprendimų priėmimą ir pan., kiek jie susiję su plėtros strateginio plano rengimu. Į minėtą darbo grupę kviečiamas deleguoti BO tarybos atstovas. Atsakymą elektroniniu paštu su deleguojamo kandidato pareigomis, kontaktiniais duomenimis reikalinga pateikti iki 2021 m. kovo 26 d. Kandidatui išrinkti terminas yra trumpas ir reikalingas greitas atsakymas. Pirmininkė Aušra Butkauskienė įvykdė BO tarybos narių apklausą elektroniniu paštu. Pirmininkė pasiūlė atstovauti BO tarybai Dalią Baltrušaitienę. Pasiūlytas kandidatas telefonu sutiko atstovauti BO tarybą darbo grupėje ir nuo pritarimo pasiūlymui nusišalino. Nariai savo pritarimą pasiūlymui išreiškė elektroniniu paštu. Pasiūlymui pritarė 4 nariai, 2- nuomonės nepateikė, 1- nusišalino.

NUTARTA. Į Biržų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2021–2030 m. Socialinės ir bendruomeniškos aplinkos, viešojo valdymo bei Savivaldybės įvaizdžio formavimo darbo grupę deleguoti Biržų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotoją Dalią Baltrušaitienę.

Posėdžio pirmininkas



Aušra Butkauskienė

Posėdžio sekretorius



Lina Vireliūnienė